
K prodeji, Rodinný dům, 168 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285466 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

10 200 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji pěkný rodinný dům s garáží a dílnou v klidné
části obce Počaply. Tato cihlová nemovitost je ideální bydlení pro
rodiny, které hledají harmonii mezi klidem a dostupností městské
infrastruktury. Na pozemku stojí další zděná stavba, která je z
jedné části obytná jako 1+kk a z druhé části tvoří dílnu s garáží.
Dům je řadový a rozkládá se na dvou nadzemních a jednom
podzemním podlaží. Disponuje pěti prostornými místnostmi, které
zajišťují dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Celková užitná
plocha domu činí 168 m2, zatímco pozemek má rozlohu 237 m2 a
nachází se na něm venkovní posezení s pergolou. Stav
nemovitosti je velmi dobrý, což umožňuje okamžité nastěhování
bez nutnosti dalších investic. Pokud hledáte útulný domov v
příjemném prostředí, neváhejte a  kontaktujte makléře k dalším
informacím, popřípadě si domluvte termín prohlídky. Tato
nemovitost se nachází v klidné lokalitě, ve staré zástavbě
rodinných domů s veškerou občanskou vybaveností, stanice PID
před domem.

ID inzerátu ESO: 4285466
Inzerát vydán: 16.10.2024
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900887542
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 168 m2
Plocha pozemku: 237 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 887542

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Míková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


